Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 31 октября 2018 г. № 238/24
        с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21.04.2009 № 207/13 «Об  утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального района «Усть-Цилемский» на конкурсной основе за счет средств бюджета муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии со статьями 115, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 21.04.2009 № 207/13 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий муниципального района «Усть-Цилемский» на конкурсной основе за счет средств бюджета муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава - председатель Совета района
	       Н. Ф.  Воробьева